
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 156 Sábado 30 de junio de 2012 Sec. V-A.  Pág. 30758

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
22

79
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

22795 Resolución de la Delegación de Economía y Hacienda de Segovia por
la que se anuncia subasta de fincas rústicas.

Se sacan a subasta pública, para el día 4 de Octubre de 2012, a las 10:30
horas, en el Salón de Actos de esta Delegación de Economía y Hacienda, calle
Ildefonso Rodríguez, 1, de Segovia, las fincas rústicas situadas en los términos
municipales que se relacionan a continuación:

MONTEJO DE LA VEGA DE LA SERREZUELA
Número Polígono Parcela Superficie Has. Tasación €
73 10 22 00-30-40 541,80
74 10 49 00-51-20 512,00
75 10 51 00-67-20 940,80
76 10 52 00-27-20 816,00
77 10 53 00-21-20 636,00
78 10 54 00-37-20 1.116,00
79 10 58 00-94-40 1.422,00
80 10 62 02-31-60 2.313,00
81 10 63 00-14-00 140,00
82 10 64 01-11-20 1.112,00
83 10 66 00-06-80 68,00
84 10 72 00-64-80 648,00
85 11 9 00-10-40 268,00
86 11 160 00-20-00 300,00
87 11 162 01-31-80 1.977,00
88 11 166 01-80-40 2.706,00
89 12 5 04-15-60 5.402,80
90 12 16 01-23-20 1.232,00
91 12 17 00-12-00 120,00
92 12 32 00-13-20 132,00
93 12 33 00-55-60 556,00
94 12 34 00-94-00 940,00
95 12 37 00-22-00 352,00
96 12 42 00-12-40 124,00
97 12 49 00-46-40 464,00
98 12 50 00-22-80 228,00
99 13 19 00-31-90 478,50
100 13 25 00-83-70 1.255,50
101 13 43 01-04-40 1.357,20
102 13 50 00-10-00 350,00
103 13 89 01-91-00 2.483,00
104 13 92 00-28-40 284,00
105 14 14 00-96-00 960,00
106 14 18 01-44-20 1.442,00
107 16 9 00-88-40 1.944,80
108 16 14 01-52-00 3.040,00
109 16 40 00-06-20 62,00
110 16 47 00-36-40 364,00
111 16 87 00-14-00 420,00
112 16 99 01-59-60 1.596,00
113 16 103 00-53-80 1.237,40



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 156 Sábado 30 de junio de 2012 Sec. V-A.  Pág. 30759

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
22

79
5

114 17 4 00-74-40 967,20
115 17 7 01-55-60 1.556,00
116 17 10 01-00-00 1.000,00
117 17 16 00-35-20 352,00
118 17 17 03-15-20 1.152,00
119 17 30 01-06-40 1.064,00
120 17 33 01-28-00 1.280,00
121 17 49 00-36-00 360,00
122 17 55 01-94-80 1.948,00
123 17 59 00-56-80 568,00
124 17 61 01-00-00 1.000,00
125 17 91 00-25-00 750,00

Toda la información que se desee, así como el pliego de condiciones que ha
de regir en la subasta, se halla a disposición de los interesados en la Sección de
Patrimonio del Estado de esta Unidad (teléfono 921-466613).

Segovia, 26 de junio de 2012.- Delegado de Economía y Hacienda de Segovia.
ID: A120049007-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-06-29T18:13:39+0200




